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경기도 김포시 양촌읍 학운산단1로 64-22

현대켐텍(주)

이경자

TAS-017669

우 22829 인천광역시 서구 가재울로 68 (가좌동) TEL (032)5709-700 FAX (032)575-5613

주         소 :

성적서번호 : 

대   표   자 : 

업   체   명 : 

분체도료시편[TEXTURE CJ RED GLOSS(SLIP)-HD]시   료   명 :

시 험 결 과

시험항목 단위 시료구분 결과치 시험방법

ASTM D4060-14-mg내마모성(마모감량, CS-17, 
1 000 g, 1 000 회)

15

* 시험편 : 의뢰자 제공
** 마모륜 : No. CS-17
*** 속도 : (60 ± 2) r/min
**** 시험하중 : 1 000 g
***** 시험횟수 : 1 000 회

* 용 도 : 품질관리용

  비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며,
 성적서의 진위확인은 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서는 원본(등본 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

작성자 : 이선규
E-mail: pudaks@ktr.or.kr

기술책임자 : 강영관
Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

Lee, Sun-Gyu Kang Yeong-gwan

2017년 08월 29일
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전자문서본은 시험결과에 대한 참고용입니다.
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